МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ПИЖАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

10.01.2022                       № 11

пгт Пижанка

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения

бюджетной сметы муниципальных учреждений Управления культуры

Пижанского муниципального округа

В соответствии со статьей 221 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и общими требованиями к порядку составления, утверждения и

ведения бюджетных смет казенных учреждений, утвержденными приказом

Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018 года №

26н

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной

сметы муниципальных учреждений Управления культуры Пижанского

муниципального округа. Прилагается.

2. Признать утратившим силу приказ муниципального учреждения

Отдел культуры администрации Пижанского района от 26.11.2018 № 52/1

«Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной

сметы муниципальных учреждений культуры Пижанского района»

3. Контроль за  исполнением настоящего приказа возложить на

руководителя МКУ Центр по обеспечению деятельности учреждений

Управления культуры Пижанского муниципального округа Мотовилову Е.А.

Начальник МУ Управление культуры

Пижанского муниципального округа                                   В.В. Ведерникова

С приказом ознакомлена:                                                            Е.А. Мотовилова